CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    THIÊN QUANG            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 200121/TQG                                            Hưng Yên, ngày 20 tháng 01 năm 2021

V/v: xin đính chính lại năm BCTC quý 04/2019.

       Kính gửi: SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

       Do sai sót trong lúc nhập dữ liệu, Công ty Cổ Phần Tập Đoàn Thiên Quang đã công bố nhầm

năm của Báo Cáo Tài Chính Quý IV năm 2019 là năm 2020.

      Bằng công văn này Công ty chúng tôi xin Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội đính chính lại năm

của BCTC Quý 4 năm 2019 giúp chúng tôi.

       Thông tin người liên hệ: Trần Thị Chúc Quỳnh – SĐT 0909881985

       Trân trọng cảm ơn.

                                                                                           GIÁM ĐỐC

		2010-01-01T00:00:00+0700